
ZARZĄDZENIE NR 193.2019
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 6 listopada 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy  Grębocice  na  rok  2019.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o    finansach   publicznych              
(  Dz. U.  z 2019r.,  poz. 869 )  oraz  § 18  lit. a i lit. b  Uchwały   Nr III/20/2018 Rady Gminy Grębocice z dnia 
20 grudnia 2018r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2019 zarządzam, co następuje:      

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę:  228 400,00 zł do kwoty: 52 768 
914,23 zł z tego: dochody bieżące-zwiększenie    o kwotę:   228 400,00 zł   do kwoty:   48 497 977,10 zł 
zgodnie z załącznikiem  nr 1.  

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy  o kwotę: 228 400,00zł do kwoty: 62 210 
786,28 zł z tego:

1) wydatki bieżące-zwiększenie  o kwotę: 228 400,00 zł  do kwoty:  42 103 580,28 zł     w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych-zmniejszenie  o kwotę:   3 900,00 zł      do kwoty:        30 316 048,48 zł     
w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane-zmniejszenie  o kwotę:        6 419,55 zł     do kwoty:  
13 159 471,80 zł

- wydatki związane z realizacją   ich statutowych zadań-zwiększenie  o kwotę:  2 519,55 zł    do kwoty:    
17 156 576,68 zł

b) świadczenia na rzecz osób fizycz- nych-zwiększenie    o kwotę:    232 300,00 zł    do kwoty:     7 460 
158,27 zł zgodnie z załącznikiem  nr 2.

§ 3. Załącznik  Nr  5  do  Uchwały Nr  III/20/2018  Rady  Gminy  Grębocice   z  dnia  20.12.2018r. 
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2019 określający dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie jak  
w załączniku  nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 0BFAEE9A-C617-4B69-AD9E-8373C09402B4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 193.2019

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 6 listopada 2019 r.

Planowane dochody budżetu gminy

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 6 199 596,00 0,00 228 400,00 6 427 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 890 900,00 0,00 228 400,00 4 119 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 890 900,00 0,00 228 400,00 4 119 300,00

bieżące razem: 48 269 577,10 0,00 228 400,00 48 497 977,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 4 270 937,13 0,00 0,00 4 270 937,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 315 730,72 0,00 0,00 2 315 730,72

Ogółem: 52 540 514,23 0,00 228 400,00 52 768 914,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 315 730,72 0,00 0,00 2 315 730,72

Id: 0BFAEE9A-C617-4B69-AD9E-8373C09402B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 193.2019

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 6 listopada 2019 r.

Planowane wydatki budżetu gminy

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek
prawa

handlowego

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 645 599,33
2 040
599,33

1 758 540,19 153 070,75 1 605 469,44 278 259,14 3 800,00 0,00 0,00 0,00 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -104,75 -104,75 -104,75 0,00 -104,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104,75 104,75 104,75 0,00 104,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 645 599,33
2 040
599,33

1 758 540,19 153 070,75 1 605 469,44 278 259,14 3 800,00 0,00 0,00 0,00 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 234 381,80 234 381,80 230 581,80 145 300,00 85 281,80 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104,75 104,75 104,75 0,00 104,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 486,55 234 486,55 230 686,55 145 300,00 85 386,55 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 85 281,80 85 281,80 85 281,80 0,00 85 281,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104,75 104,75 104,75 0,00 104,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 386,55 85 386,55 85 386,55 0,00 85 386,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi

przed zmianą 893 363,89 288 363,89 10 104,75 0,00 10 104,75 278 259,14 0,00 0,00 0,00 0,00 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -104,75 -104,75 -104,75 0,00 -104,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 893 259,14 288 259,14 10 000,00 0,00 10 000,00 278 259,14 0,00 0,00 0,00 0,00 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 10 104,75 10 104,75 10 104,75 0,00 10 104,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -104,75 -104,75 -104,75 0,00 -104,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 636 403,38
5 606
403,38

5 302 203,38 3 844 922,46 1 457 280,92 0,00 304 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 636 403,38
5 606
403,38

5 302 203,38 3 840 422,46 1 461 780,92 0,00 304 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 45 288,00 45 288,00 45 288,00 39 394,00 5 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 288,00 45 288,00 45 288,00 34 894,00 10 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 5 894,00 5 894,00 5 894,00 0,00 5 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 394,00 10 394,00 10 394,00 0,00 10 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a

przed zmianą 39 394,00 39 394,00 39 394,00 39 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0BFAEE9A-C617-4B69-AD9E-8373C09402B4. Podpisany Strona 1



ustawy) zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 894,00 34 894,00 34 894,00 34 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

przed zmianą 45 437,00 45 437,00 18 637,00 12 137,24 6 499,76 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 160,45 -1 160,45 -1 160,45 -1 080,00 -80,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 160,45 1 160,45 1 160,45 1 160,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 437,00 45 437,00 18 637,00 12 217,69 6 419,31 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

przed zmianą 1 080,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 080,00 -1 080,00 -1 080,00 -1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 080,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 080,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

przed zmianą 1 080,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 080,00 -1 080,00 -1 080,00 -1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 080,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 080,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 22 114,00 22 114,00 8 714,00 5 393,19 3 320,81 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80,45 -80,45 -80,45 0,00 -80,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,45 80,45 80,45 80,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 114,00 22 114,00 8 714,00 5 473,64 3 240,36 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 3 320,81 3 320,81 3 320,81 0,00 3 320,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80,45 -80,45 -80,45 0,00 -80,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 240,36 3 240,36 3 240,36 0,00 3 240,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

przed zmianą 5 393,19 5 393,19 5 393,19 5 393,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,45 80,45 80,45 80,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 473,64 5 473,64 5 473,64 5 473,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500,00 5 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 742 890,00 568 990,00 398 990,00 35 280,00 363 710,00 120 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 173 900,00 173 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 742 890,00 568 990,00 398 990,00 35 280,00 363 710,00 120 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 173 900,00 173 900,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 219 161,00 219 161,00 94 430,00 16 390,00 78 040,00 0,00 124 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 161,00 219 161,00 90 530,00 16 390,00 74 140,00 0,00 128 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1100 Wydatki związane z realizacją ich przed zmianą 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0BFAEE9A-C617-4B69-AD9E-8373C09402B4. Podpisany Strona 2



statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 943 266,00
6 408
266,00

461 293,00 338 292,00 123 001,00 30 000,00 5 916 973,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230 400,00 230 400,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 228 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 171 666,00
6 636
666,00

461 293,00 336 292,00 125 001,00 30 000,00 6 145 373,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 3 908 400,00
3 908
400,00

73 781,00 49 666,00 24 115,00 0,00 3 834 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 228 400,00 228 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 136 800,00
4 136
800,00

73 781,00 49 666,00 24 115,00 0,00 4 063 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

przed zmianą 3 834 619,00
3 834
619,00

0,00 0,00 0,00 0,00 3 834 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 228 400,00 228 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 063 019,00
4 063
019,00

0,00 0,00 0,00 0,00 4 063 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

przed zmianą 575 000,00 40 000,00 40 000,00 25 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 575 000,00 40 000,00 40 000,00 23 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 61 982 386,28
41 875
180,28

30 319
948,48

13 165 891,35
17 154
057,13

4 309
373,53

7 227 858,27 0,00 0,00 18 000,00 20 107 206,00 20 020 500,00 0,00 86 706,00 0,00

zmniejszenie -12 865,20 -12 865,20 -12 865,20 -7 580,00 -5 285,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 241 265,20 241 265,20 8 965,20 1 160,45 7 804,75 0,00 232 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 210 786,28
42 103
580,28

30 316
048,48

13 159 471,80
17 156
576,68

4 309
373,53

7 460 158,27 0,00 0,00 18 000,00 20 107 206,00 20 020 500,00 0,00 86 706,00 0,00

Id: 0BFAEE9A-C617-4B69-AD9E-8373C09402B4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 193.2019

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 6 listopada 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 621 253,64

01095 Pozostała działalność 621 253,64

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

621 253,64

750 Administracja publiczna 40 788,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40 788,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

40 788,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

45 437,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

1 080,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 080,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 22 114,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

22 114,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

600,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 643,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

21 643,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

200,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

1 000,00

Id: 0BFAEE9A-C617-4B69-AD9E-8373C09402B4. Podpisany Strona 1



ustawami

801 Oświata i wychowanie 43 630,63

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

43 630,63

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

43 630,63

852 Pomoc społeczna 24 961,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 445,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

445,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 516,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

24 516,00

855 Rodzina
6 404
238,00

85501 Świadczenie wychowawcze
4 119
300,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 119
300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 030
124,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 030
124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 172,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

172,00

85504 Wspieranie rodziny 243 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

243 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu
i wypłacie zasiłków dla opiekunów

11 642,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

11 642,00

Razem:
7 181
508,27

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 621 253,64

01095 Pozostała działalność 621 253,64

Id: 0BFAEE9A-C617-4B69-AD9E-8373C09402B4. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 111,50

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

159,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 050,00

4260 Zakup energii 202,76

4300 Zakup usług pozostałych 3 010,43

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 147,50

4430 Różne opłaty i składki 609 072,20

750 Administracja publiczna 40 788,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40 788,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 586,21

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 594,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 077,89

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

635,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 924,00

4260 Zakup energii 958,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 012,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

45 437,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 704,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306,36

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

69,07

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 22 114,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  13 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513,58

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

56,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 903,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 797,26

4300 Zakup usług pozostałych 255,88

4410 Podróże służbowe krajowe 187,22

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4260 Zakup energii 100,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 643,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  13 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 675,26

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

91,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 396,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 105,07

4260 Zakup energii 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 783,95

Id: 0BFAEE9A-C617-4B69-AD9E-8373C09402B4. Podpisany Strona 3



4410 Podróże służbowe krajowe 239,05

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  300,88

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 838,81

4220 Zakup środków żywności 161,19

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00

801 Oświata i wychowanie 43 630,63

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

43 630,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 431,98

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 198,65

852 Pomoc społeczna 24 961,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 445,00

3110 Świadczenia społeczne 436,27

4300 Zakup usług pozostałych 8,73

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 516,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 516,00

855 Rodzina 6 404 238,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 119 300,00

3110 Świadczenia społeczne 4 063 019,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 564,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 961,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

641,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 335,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 030 124,00

3110 Świadczenia społeczne 1 847 154,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 658,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

688,00

4300 Zakup usług pozostałych 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 172,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172,00

Id: 0BFAEE9A-C617-4B69-AD9E-8373C09402B4. Podpisany Strona 4



85504 Wspieranie rodziny 243 000,00

3110 Świadczenia społeczne 235 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 904,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

128,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 018,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

11 642,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 642,00

Razem: 7 181 508,27

Id: 0BFAEE9A-C617-4B69-AD9E-8373C09402B4. Podpisany Strona 5




